
UCHWAŁA NR V/35/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie art.12 pkt 2 oraz art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybrać na członka Zarządu Powiatu Grajewskiego radnego Sławomira Jana Ginela. 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479EA333-3937-48C2-8F51-34C19598DBEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


